оподаткування з реєстрацією платника податку на
додану вартість, про що зазначено в офіційному
листі
Підрядника від 30.06.2025 № 128, Сторони дійшли
взаємної згоди:
1. Внести зміни до пункту 3.1 Договору, виклавши
його у такій редакції:
«Ціна цього Договору, згідно з Додатком № 3,
становить: 6 147 484,00 грн (шість мільйонів сто
сорок
сім тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 00
коп.), в т.ч. ПДВ 1 024 580,67 грн, без урахування
технічного нагляду, яка складається:
- орієнтовна ціна в межах бюджетних асигнувань на
2025 рік – 4 690 750,00 грн (чотири мільйони
шістсот дев’яносто тисяч сімсот п’ятдесят гривень
00 коп.), в т.ч. ПДВ 781 791,67 грн, без урахування
технічного нагляду;
- орієнтовна ціна в межах бюджетних асигнувань на
2026 рік – 1 456 734,00 грн (один мільйон чотириста
п’ятдесят шість тисяч сімсот тридцять чотири
гривні 00 коп.), в т.ч. ПДВ 242 789,00 грн, без
урахування
технічного нагляду».
2. Викласти у новій редакції Додатки № 2, № 3, № 5,
№ 6 до Договору, що додаються.
3. Викласти у новій редакції реквізити Підрядника:
«Адреса: 07442, Київська область, Броварський